mulcrii fonli» «etc. Marie, pro quatuor libria bonorum den. monete tunc in Biello dapaihe et decem lolidoa, quo*

quidera den. ab euvdero dvabu* totaliter jam reeepimu« in peccunia nunterata, qnare lenemur et promittimu« ßde a

nobi* prettna nomine «aerameati dictu dnabu». predietum vinom annatim vindenuaram tempore omnino ex*olttere de

rmelo aupradicto. quod iure hereditario a mare«calct* de Talemonte pro com« duodenal den. pomidemu«. — Teatea

baiu« rei »unt ad hoc vocatj H rogatj, dm. Cono de Nidowa, diu. Volricu* et dn*. Richardo* de Biello milite«, Petru*

inaütor, Petru* dictu« Catchet, Volricu« Maneaao, Strphanu« de Rrittennacho et Johanne» filina cm» burgenae* m Biello

ac phrea alij ftde digni. In quorum omnium teatimomuia) noa roganimu« et oblinuma* praanWm literam «igillu

hononmdi »iri daj. abbaue Loci dej, et daj Pelri de Metton curati in porl roborarj. — Dat. et act. in oclaitia

10»
f

1310 No» «oror dementia abbalisia, et crauentu» Fcnhi Man» notum faritnu«. quod nos vnanimiler iderantes bonam

'

Jnli 26. * volantatem, quam rir diacretas NicoLau» dictu* Klucli citri« Soiodorea*i«, et Berchta rxor taa erga no* et nostnun

dni. Conredi abbati* in Aurora vuiUlorU

praebendwm in no*tro monaiterio ad habilum regulärem conferimn*

atque damu*, volonte« el bona Gde «tipalatMnem «olempni promittente* ut quando cuaque ia futurum dicti coniuge»

aul alter ipaorum altero morluo vencrint et habitnm nostrum regulärem petierint, et eundrm indoere voluerint eiadem,

concentom et «»seramn dare teaemor. — Sieg. d. Äbti««in, n. der Abt von Frieniabcrg ffehlen), - Dat. in monaite-

rio Fonti« Marie, m. ccc. xiij. <r«*tino beati Jacobi apli.

Sol. Wcbbl. 1S27, 337.

ItM 1313

» Ort. 30.

>o« RtUmrn* de Pvpnlu dictu* Bouo de valle dicta IVugrol» et Ita conjuge* legllimi nec non Johanne« eoruai Bliu«

vendidimu* mooialibu« Foatis ale. Marie pro aex libri* denar miDU« quinque solidi«, dimidiam aomam albi vim »»per

viaeto diclo der ZageJ ad no* jure emphiteoaieo quod vulgo dieilur Erblen «pectante, «itum prope manaam dni

epwcopi BaailieMia ex vna, et ex altera prope viam tibi aicenditur Te«le«: Pelni« fraler mei dieti Rolini, loban-

n i
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Nov. 2.

i du film» ilirti Petri, INicolau» de Populis rl nbj

cnratus albr eccle*ii\ — Dat. et acl. in t

aller ObcTirU. (Dok.-B. p. 45 u. 474).

Sudt-Archiv

— Quirn sigtll. proprium

loria terlia

Nns soror Clemenla ahbattwa, et ronuentU!< niunialium Fonii* Sattelt Mari*, notwn locimu». {Juud cum Kodolfus

dirln» Lovrhere civis Bemerkst* et Mechthilde eius vxor legittima nobij ac noslrn monaslerio de Rnlino diclo de

Snrbachen diiliidiam soutntim nllii vini pro sex libris denar. minus quinque solid i* rraerinl a nobis, et nostri* svqua-

eibu» dictam diraidiani »ovmnni perpetuc Icncndam, et possi'lendaiu. Kot abbalissa. et conuenl. raonialium prcdicl.

promitlimua ebdem rnnjugibua, aut altrri ipsorum morluo dirlara diroidiam sovmam tinguli» annu quamdiu vixerinl

nomine precarie tempore vindemii dare in Sarbachen ac cerlitudinaUter preaentare. l'o>t mortem vero conjugun« »tn-

bonun prcdictuiii vinum et volunUle legitim« et ordinalione venerandi in Chrisl« dni. abbalis de Aurora uisilaloris

I
nostri, singulis anni« «orori Anne tilie dictumm conjugum common iali nostre ad vsu* suos, quamdiu trxcrildure lene-

mur et contrnclo. Ifor ndiunctu quod posl mortem ipsorum triiiin ipuim vinum noitro nronaslcrio remanrbit. In

cujus rei lesliinonium nos abbul. sigilL noslruni pro nobis, et diclo conuentu nostro, vna cum »igillo Conradis abbalia

de Aurora duximu* prcscnlibus apponenda. - Dal. rl acl. in nionastcrio Fontis Stc. Marie Fena

posl umnium sanclorum. — D. S. sind abgerissen.

Sladl-Archiv Bern.

WS 1314

\pr 27

1311

Apr. 27.

110 1314

Apr. 27.

Nos Ditlnctu diclus Scheidt et Mchtilriis vxor mea legilliin« residentes quouduni in villa Sarbacb, nunc conuer-

l notui villa iu\ta eastrum dictum Sln»b.-rg, propter vrgeatem nccessilalem et vtilitalem cuidentem, veudidimus

reuerende neenon religiöse soruri demente diciu de Sv»erzwcngc, moniali Fontis Sie. Marie, vnum iugcruin \ineanim

in bannu de Sarbarh numinatum Mapre, pro inj. Lb. den. bonor. vsualiuni in Bycllo, proprielas quarum dinoscitur

nunc et in ante» ad dictum monastrriuni perlioerc. drmenta sua pietule, ipsas vineas inleruenientibus Urnen nostri*

preeibus colendas rcconressil, Johaoni diclo Yolin de Sarbach pro diniidia soMim albi vini oiunium anno tempore vin-

deiniarum ipsi demente Um dm vixerit persoluendam. Et licet omnes mortale» cxislimus, »epefala dement« sla-

luit et ordioavil, ipso» redditu* vini post obiliim suum, discreli» soronbus memorali urdinis, »idelieet Margarete et

Anne dictis de Hasele. filiabus quondain mililis dieti Brvnze ad vium ipsorum ministrari, et post mortem ipsorum

ipsam inediam luvmiin suggrrente diuin« grnliii ipsi monastcrii legavil perpeluum possidendum. lntrrposils eliam

condilione statuta, quod diclus Johannes Yolin de eelero super dictis vincis, nutlalrnus venditione quocanque tenenlur